ПРОЕКТ
вносит Глава города Ханты-Мансийска
Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАСИЙСКА
РЕШЕНИЕ

от  «___» _________2010 года

№ ____
г. Ханты-Мансийск
О плане мероприятий на 2010 год

Программы «Развитие
материально-технической базы

образовательных учреждений
в городе Ханты-Мансийске»
на 2009 – 2020 годы

Рассмотрев проект плана мероприятий на 2010 год Программы «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений в городе Ханты-Мансийске» на 2009 – 2020 годы, утвержденной Решением Думы города Ханты-Мансийска от 19 декабря 2008 г., №700, руководствуясь пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Утвердить план мероприятий на 2010 год Программы «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений в городе Ханты-Мансийске» на 2009 – 2020 годы согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение направить Главе города Ханты-Мансийска.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

А.Г. Букаринов
________________ 2010 года
(дата подписания)